

Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 39879265

Data publicarii	23.07.18	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.553,47 RON - 12.553,47 RON

Descriere: Agrafe birou 33mm DL 100buc/cut cut 30 0,91 27,3 Agrafe birou 50mm DL 100buc/cut cut 30 2,66 79,8 Adeziv lichid Daco 2vf. 42ml buc 10 3,27 32,7 Banda adeziva 18mmx33m Optima transparenta buc 20 0,94 18,8 Banda adeziva 48mmx66m Bedax transparent/maro acrilic buc 10 2,85 28,5 Biblioraft A4 PP Alphaline 50mm sina metalica, diverse culori buc 50 8,64 432 Capse 24/6 Kangaro 1000buc/cut cut 50 1,12 56 Cerneala la calimara Parker Quink albastru,negru 57ml buc 10 27,54 275,4 Coperti cristal plastic transp. Argo A4 200mic. 100buc/top top 1 48,56 48,56 Coperti carton imitatie piele A4 Delta 250g 100buc/top div.culori top 1 42,56 42,56 Creion mecanic Rotring Tikky 0.5mm div.culori buc 10 9,86 98,6 Creion mecanic Rotring Tikky 0.7mm div.culori buc 10 9,86 98,6 Rezerva cub hartie alba 9x9cm 500coli/set set 10 2,86 28,6 Rezerva cub hartie color 9x9cm 500coli/set set 10 7,64 76,4 Cutter mare 18mm Maped Maxi sina plastic buc 10 3,93 39,3 Dosar plastic cu sina si perforatii Noki diverse culori buc 1000 0,62 620 Fluid corector cu pensula Noki 20ml buc 10 2,46 24,6 Foarfeca 17cm Maped Essentials Green otel, cu maner din plastic buc 10 6,51 65,1 Hartie copiator A4 Multicopy 80g/mp, 500coli/top - clasa A top 500 14,87 7435 Hartie copiator A3 Xerox Business 80g/mp, 500coli/top top 20 28,56 571,2 Index plastic Noki 45x12mm 5x25file/set neon varf drept set 20 4,06 81,2 Mapa plastic A4 cu elastic Daco cotor 15mm div. culori buc 50 5,88 294 Mine creion mecanic Rotring 0.5mm HB,2B, 12buc/set set 20 2,9
